様式第 8 号（第 22条第 1項）

（表面）

小規模最終処分場変更計画届出書

年  月  日

  茨城県知事   殿

住       所
法人にあっては，主
たる事務所の所在地

氏      名
法人にあっては，名
称及び代表者の氏名

印

郵 便 番 号 及 び 電 話 番 号 〒

電話番号

   茨城県廃棄物処理要項第 22 条第 1項の規定に基づき，次のとおり届け出ます。

施 設 の 種 類

設 置 場 所

受 理 の 年 月 日 年  月  日

受 理 番 号

変 更 の 内 容

新

旧

変 更 の 理 由

着 工 予 定 年 月 日 年  月  日

使 用 開 始 予 定 年 月 日 年  月  日

添 付 書 類 及 び 図 面      裏面に記載

備考 用紙の大きさは，日本工業規格 A列 4番とする。

(裏面)

添付書類及び図面

1 変更後の施設の構造を明らかにする平面図，立面図，断面図，構造図及び設計計算書

2 当該施設の維持管理計画に関する計画書に変更がある場合には，変更後の維持管理に関する計画

書

3 埋立処分の計画に変更がある場合には，変更後の埋立処分の計画を記載した書類及び法第 15 条の

2第 2項第 2号の規定による災害防止のための計画に変更がある場合には，変更後の災害防止のため

の計画